


                                    

              č.0022/6/OPRI/20                   

 

 

 

2 

 

3.1. Smluvní strany potvrzují, že Vícepráce byly již realizovány, že Méněpráce nebyly a 
nebudou realizovány, a že Dílo již bylo předáno.  

3.2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za Vícepráce 917 593,27 Kč bez DPH (dále 
též i jako „Cena Víceprací“). 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že Dílo se omezuje o Méněpráce v celkové hodnotě 
446 697,67 Kč bez DPH (dále též i jako „Cena Méněprací“). 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla ze Smlouvy ve znění jejích Dodatků č. 1 až 5, 
se snižuje o Cenu Méněprací a navyšuje o Cenu Víceprací (dále též i jako „Cena Díla“). 
Cena Díla je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a po uvedených úpravách činí: 

  
 Investice      46 843 113,60 Kč 

Oprava          694 740,00 Kč 
Celková cena bez DPH:               47 537 853,60 Kč 
DPH:                   9 982 949,26 Kč 
Celková cena vč. DPH:               57 520 802,86 Kč 
 (Slovy: čtyřicet sedm milionů pět set třicet sedm tisíc osm set padesát tři korun 
českých a šedesát haléřů bez DPH). 
 

3.5. Objednatel tak na Cenu díla, včetně pozastávek, ještě doplatí 6 047 783,50 Kč (z toho 
pozastávky činí 4 637 209,54 Kč, doplatek za realizaci ve výši 1 165 763,60 Kč bez 
DPH, tj. s 1 410 573,96 Kč s DPH). Zhotovitel se zavazuje vystavit konečnou fakturu 
splatnou ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli, která bude mít náležitosti 
uvedené v článku 7 odst. 7. 4. a 7. 5. Smlouvy. Tato faktura bude objednateli doručena 
ve dvou vyhotoveních nejpozději do 15.11. 2022 a bude mít též náležitosti stanovené 
v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Po úhradě uvedené částky budou smluvní strany stran Ceny Díla zcela 
vypořádány a nebudou mít ohledně Ceny Díla jakékoli další nároky. Smluvní strany pro 
vyloučení všech pochybností uvádějí, že pozastávky budou uhrazeny ve lhůtě splatnosti 
konečné faktury. Pro případné vady konečné faktury platí článek 7. 7. Smlouvy.   

3.6. Smluvní strany uvádějí, že změny závazku ze Smlouvy realizované touto Dohodou, jsou 
realizované v souladu s ust. § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.  

3.7. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 této Dohody v „Položkovém rozpočtu 
více a méně prací č. 6 tvořeném změnovými listy“, přičemž:: 

a) změny závazku provedené dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty 
ve změnovém listu č. 80, kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 146 
298,00 Kč bez DPH, tj. 0,38 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy; 

b) změny závazku provedené dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty 
ve změnovém listu č. 76, 77, 78 a 79 kdy součet hodnot všech těchto změn 
závazku činí 1 217 992,94,00 Kč bez DPH, tj. 3,17 % původní hodnoty závazku 
dle Smlouvy;   

c) celkový cenový nárůst hodnoty závazku ze Smlouvy způsobený změnami 
v souladu s ust. § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., provedenými dodatky č. 
1 až 5 Smlouvy a touto Dohodou tak činí 5 281 885,60 Kč bez DPH, tj. 13,73 % 
původní hodnoty závazku. 

 

 

 

 



                                    

              č.0022/6/OPRI/20                   

 

 

 

3 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

4.2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Dohody je nezbytné její 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
podpisu Dohody poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní 
strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v této Dohodě uveřejněné v 
registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. 
c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti obsažené v Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.4. Tato Dohoda byla vyhotovena v 1 (jednom) stejnopise v elektronické podobě 
podepsaném elektronickými podpisy smluvních stran. 

4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 
45/1272/2022 ze dne 17.10.2022. 

4.6. Nedílnou součástí této Dohody je její příloha č. 1 „Položkový rozpočet více a méně 
prací č. 6 tvořený změnovými listy“. 

 
 
 
V Praze dne       V Praze dne 
 
 
 
 
…………………………………………       …………………………………… 

za objednatele:        za zhotovitele: 

Mgr. Renáta Zajíčková     Monika Šebková 
starostka MČ Praha 5     prokuristka společnosti 

Monika 
Šebková

Digitálně podepsal 
Monika Šebková 
Datum: 2022.10.18 
12:51:24 +02'00'

Mgr. Renáta 
Zajíčková

Digitálně podepsal Mgr. 
Renáta Zajíčková 
Datum: 2022.10.24 
11:27:38 +02'00'




























